
 

 

UCHWAŁA NR XXV/210/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Korfantów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1954 i poz. 1985.) Rada Miejska w Korfantowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Korfantów dzieciom w wieku do lat 5 zapewnia się  

5 godzin bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku. 

2. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Korfantów wynosi 1 zł za godzinę zajęć w czasie przekraczającym 5 godzin 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki. 

§ 2. Opłata pobierana jest za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Opłatę za świadczenia udzielane przez przedszkole wnosi się miesięcznie do 15 dnia każdego miesiąca 

za poprzedni miesiąc. 

§ 4.1. W przypadku, gdy do przedszkola prowadzonego przez Gminę Korfantów uczęszcza jednocześnie 

rodzeństwo, zwalnia się z wnoszenia opłaty określonej w § 2 trzecie i każde kolejne dziecko uczęszczające  

do przedszkola. 

2. Z opłat za świadczenia wychowawczo – edukacyjno-opiekuńcze zwolnione jest każde dziecko wychowujące 

się w rodzinnym domu dziecka lub w rodzinie zastępczej. 

§ 5. Opłata, o której mowa w § 3, nie obejmuje opłat za wyżywienie. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Korfantowie nr XLVII/357/2014 w sprawie ustalenia opłat  

za świadczenia wykraczające ponad podstawę programową wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Korfantów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 roku poz. 1628). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 2880


		2016-12-29T13:04:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




